III,  360—61)^).    Datum  Rome  14.  kal.  oct.  anno  7. 
SimiH  modo  Roskildensis  et  s.  Anscharii  Bremensis  eccle- 

siarum  prepositis  ac  officiaU  Lundensi. 

P.  XHI.  XI.   15.  kal.  junii  anno  8.  de  Varris. 

Reg.  Lat.  484  fol.   140  v. 

2012.  6.  Okt.   1453. 

Paven  befaler  Biskopperne  i  Penne,  Viborg  og  Aarhus  at  optage  Klerken 

Mads  Smalsted  som  Kannik  i  Borglum  og  modtage  Munkeloftet  af  ham. 

Pennensi  et  Vibergensi  ac  Arusiensi  episcopis.  Gupientibus 
vitam  ducere  regularem  [etc.  som  Nr.  1438].  Cum  itaque  Mathias 

Smalstede  clericus  Burglanensis  diocesis  cupiat  in  ecclesia  Bur- 

')  Her  dog  med  den  urigtige  Dato   19.  Sept. 
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glanensi  ordinis  s.  Augustini  unacuni  capitulo  ipsius  ecclesie 
sub  regulari  habitu  virtutum  domino  famulari,  nos  . .  .  fraternitati 
vestre  mandamus,  quatenus  eundem  Mathiam,  si  sit  idoneus, 
et  ahud  canonicum  non  obsistat,  auctoritate  nostra  in  dicta  ec- 
clesia,  sive  ibidem  sit  certus  canonicorum  numerus  sive  non, 

dummodo  illa  ex  hoc  nimium  non  gravetur,  exnunc  recipi  faci- 
atis  in  canonicum  et  in  fratrem  sibique  regularem  habitum  juxta 

predicte  ecclesie  consuetudinem  exhiberi  ac  ipsum  ibidem  sin- 
cera  in  domino  caritate  tractari,  et  nichilominus  ab  ipso  Mathia 
regularem  professionem  per  dictos  canonicos  emitti  soHtam,  si 

illam  in  vestris  manibus  sponte  emittere  voluerit,  eadem  auc- 
toritate  recipiatis  .  .  .  Datum  Rome  pridie  non.  oct.  anno  7. 

T.  XVI.  de  Teruisio. 

Reg.  Lat.  486  fol.  95. 

2013.  6.  Okt.   1453. 

Paven  befaler  Biskopperne  i  Penne,  Viborg  og  Aarhus  at  overdrage  Klerken 

Mads  Smalsted  fra  Borglum  Stift  Provstiet  sammesteds. 

Pennensi  et  Vibergensi  ac  Arusiensi  episcopis.  Religionis 
zelus,  vite  ac  morum  honestas  [etc.].  Dudum  siquidem  omnes 

dignitates  in  cathedrahbus  ecclesiis  etiam  ordinum  quorumcum- 
que  post  pontificales  maiores  tunc  vacantes  et  inantea  vacaturas 

dispositioni  nostre  reservavimus.  Cum  itaque  postmodum  pre- 
positura  ecclesie  Burglanensis  ordinis  s.  Augustini,  que  inibi  dig- 
nitas  post  pontificalem  maior  existit,  et  quam  Johannes  Nicolai 
obtinebat,  per  obitum  eiusdem  Johannis  .  .  .  vacet  .  .  .,  nos,  qui 
hodie  accepimus,  quod  Mathias  Smalstede  clericus  Burglanensis 
diocesis  cupiebat  [etc.  .  .  .  som  foregaaende  Brev  til  famulari], 
volentes  dicto  Mathie  gratiam  facere  specialem,  fraternitati  vestre